
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

221Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 28 de Setembro de 2023 • Edição IVCMXVI

o ESTADO DO PIAU! 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI 
CNPI: 41.522.103/0001-07 

VAIIZEA IIWl'.A PRAÇA SANTA TERES!NHA. S/N - CENlRO - CEP: 64.773-000- V ÁllZEA BRANCA- PI 
EMAIL: pm.vaneabranca@gmail.com 

ANEXO li 
QUADRO DE VAGAS 

. ' ,' '. _'{""l»,",>;~,W.W ' ·':":., ' "# 
UNIDADE ESCOLAR DEUSDETH VITÓRIO DIAS 

UNIDADE ESCOLAR RAIMUNDO FERREIRA LIMA 
UNIDADE ESCOLAR FRANCISCO MARTINS DOS REIS 

UNIDADE ESCOLAR MARIA ANGELICA RIBEIRO 
ESCOLA MUNICIPAL LAGOA DA ISABEL 

ESCOLA MUNICIPAL LAGOA DA CARAIBA 
TOTAL GERAL DE VAGAS 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA · PI 

VAIIZIA lllllllPI CNPJ: 41.522. !03/000 1-07 
~ PRAÇA SANTA TERESINHA. SIN - CENTRO- CEP: 64.773--000- VÁRZEA BRANCA- PI 

EMAIL: pm.van,eabranca@gmail.com 

ANEXO Ili 

CRONOGRAMA 

,:':=e 
,, 

01 
01 
01 
01 
01 
01 
06 

PERIODO . '.- ETAPA · ,w, T >r =·• ¾f'l!OCAL • .,, "Y 

27/09/2023 Publicação do Edital 

09 a 11 /1 0/2023 Inscrições 

16 e 17/10/2023 Análise dos Currículos 

18/10/2023 

19/10/2023 

23/10/2023 

o 

Divulgação do resultado Preliminar 

Recursos contra o resultado Preliminar 

Divulgação do resultado final 

ESTADODOPIAU! 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI 
CNPI: 4l.522.103/0001-07 

Diário Oficial dos 
Municípios 

Sede da Secretaria 
Municipal de 

Educacão 
Sede da Secretaria 

Municipal de 
Educacão 

Diário Oficial dos 
Municípios, Mídias 
Locais, Secretaria 

Municipal de 
Educacão e Prefeitura 

Sede da Secretaria 
Municipal de 

Educacão 
Diário Oficial dos 

Municípios, Mídias 
Locais, Secretaria 

Municipal de 
Educacão e Prefeitura 

VAIIZEA IIIWl'.A PRAÇA SANTA TERBSINHA. S/N - CEN1RO - CllP: 64.773-000- V ÁIIZBA BRANCA- PI 
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com 

ANEXO IV 
REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO 

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO MERITOCRÁTICA PARA O DESEMPENHO DO 
CARGO DE DIRETOR ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA BRANCA- PI. 

FICHA DE INSCRIÇÃO N" _____ _ 
CARGO: DIRETOR ESCOLAR 

DADOS PESSOAIS: 
NOME: ________________________ _ 

RG. _________ ORGÃO EXPEDIDOR: ____ __:CPF: _______ _ 

ENDEREÇO (Rua, nº, bairro): 

CEP: ___________ CIDADE: ________ ESTADO:. ___ _ 

TELEFONE FIXO: ( ________ __:CELULAR: ( ) _________ _ 
E-MAIL: ____________________________ _ 

CURIÚCUW COM: ___ PÁGINAS. 

Várzea Branca - PI, __ / __ / 2023 

Assinatura do Candidato 

Assinatura do Responsável pela Inscrição 

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO MERITOCRÁTICA PARA O DESEMPENHO DO 
CARGO DE DIRETOR ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA BRANCA- PI. 
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO Nº ______ _ 
CARGO: DIRETOR ESCOLAR 

Várzea Branca-PL __ / __ / 2023 
----------------

Assinatura do Responsável pela Inscrição 

ESTADODOPIAUI 
.......... . . . ........ PRBFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI 

VÁRZÜ IIIAICA ~i ·~~~=:~A. SIN - CENTRO- CEP: 64-773-000-VAAZHA BRANCA- PI 
EMAIL: nm vm-cabnnca •sroao com 

ANEXOV 

FORMULÁRIO DE RECURSO 

RECORRENTE (NOME COMPLETO): 

RG: CPF: 

ENDEREÇO: 

RAZÕES DE RECURSO: 

DATA: ___ / /2023 
ASSINATURA DO RECORRENTE: 

JULGAMENTO DO RECURSO PELA COMISSÃO: 

ld :OCC552DD3B35852A 

CiSTADO DO PIAUf 
PREFEl1'URA MUNIC JPAL DE VÁRZEA BRANCA - P I 
CNPJ : 4 1.522. 103/000 1-07 
PRAÇA SANTA TER.BSINKA. S/N - CENTRO - CBP: 64.773-CXM> - VÁ.RZEA BRANCA - PI 
EMAIL: pm vo.r-.1.ep.b rancn@ ç niai l com 

DECRETO MUNICIPAL Nº 042/2023, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023. 

DECRETA PONTO FACULTATIVO NO ÂMBITO MUNICIPAL 
E DÁ OUTRAS PROVID~NCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUI 
no uso de suas atribuições legais, consubstanciadas na Lei Orgânica Municipal, 

D E CRETA: 

Art. 1° Fica Decretado Ponto Facultativo nas Repartições Públicas Municipais, nos _ 
dias 28 e 29 de setembro (quinta-feira e sexta-feira), alusivo às Festividades de 
Santa Terezinha no Município de Várzea Branca/PI. 

Arl. 2" Este Decreto entra em vigor na data de sua publiceção, revogadas às 
disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea Branca/PI, 27 de Setembro de 2D23. 

~N~V~E~~ 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

